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Scanfilin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpano

Scanfil Oyj:n kaksi suurinta osakkeenomistajaa ovat nimenneet seuraavat jäsenet osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan:

•    Jarkko Takanen, edustaen itseään

•    Harri Takanen, edustaen itseään ja Scanfilin hallituksen puheenjohtajaa

Järjestäytymiskokouksessaan 17. joulukuuta 2024 osakkeenomistajien nimitystoimikunta valitsi puheenjohtajakseen Jarkko

Takasen, ja Harri Takanen edustaa itseään yhtiön suurimpana osakkeenomistajana ja samalla hallituksen puheenjohtajana.

Tämän vuoksi osakkeenomistajien nimitystoimikunta poikkeaa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestyksestä

osakkeenomistajien nimitystoimikunnassa valittujen jäsenten lukumäärässä.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestyksen mukaan siinä on kolme jäsentä. Kaksi näistä jäsenistä on kahden

suurimman osakkeenomistajan nimittämiä edustajia, ja hallituksen puheenjohtaja on nimitystoimikunnan kolmas jäsen. Jos

suurimman osakkeenomistajan edustaja toimii myös yhtiön hallituksen puheenjohtajana, häntä ei voida nimittää

osakkeenomistajien nimitystoimikunnan puheenjohtajaksi, vaan hän voi toimia sen jäsenenä mainitun osakkeenomistajan

edustajana.

Joka vuosi ne kaksi osakkeenomistajaa, joilla on suurin osuus yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä

Euroclear Finland Oy:n ylläpitämän osakasluettelon mukaisesti, ovat oikeutettuja nimeämään jäseniä edustamaan

osakkeenomistajia.
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Lisätiedot:

Hallituksen puheenjohtaja Harri Takanen

puh. 08 4882 111

Scanfil lyhyesti

Scanfil Oyj on Euroopan suurin pörssinoteerattu elektroniikan sopimusvalmistaja (EMS), jonka liikevaihto vuonna 2023 oli

902 miljoonaa euroa. Yhtiö palvelee globaaleja toimialajohtajia Industrial-, Energy & Cleantech-, ja Medtech & Life Science-

asiakassegmenteillä. Palveluvalikoimaan kuuluvat suunnittelupalvelut, prototyyppien valmistus, valmistettavuusanalyysi

(DFM), testauskehitys-, toimitusketju- ja logistiikkapalvelut, piirilevyjen ladonta, osakokonaisuuksien ja komponenttien

valmistus sekä monimutkaiset järjestelmäintegrointipalvelut. Scanfilin tavoitteena on lisätä asiakkaiden arvoa heidän

kilpailukykyään parantamalla ja olemalla kansainvälisesti heidän ensisijainen hankintaketjukumppaninsa ja pitkäaikainen

valmistuskumppaninsa. Scanfilin pisin asiakassuhde on kestänyt yli kolme vuosikymmentä. Yhtiöllä on maailmanlaajuinen

toimituskyky ja 11 tuotantolaitosta neljällä mantereella. www.scanfil.com
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